



Sigulda kevadlaadal oli mõnus rahulik õhkkond, huvitav taimevalik ja suurepärase korraldus.

# Taimeparaad Siguldas

**Vahelduseks kodumaistele kevadlaatadele tasub põigata ka lõunanaabrite juurde.**

Siguldas Svetku väljakul peeti 4.–5. mail juba üheksandat Läti taimeparaadi. Üritusel, mille korraldaja on Läti taimekasvatajate selts, osales enam kui sada kohalikku ettevõtjat. Laada eesmärk on populariseerida Lätis kasvatatud taimi ja nende tootjaid.

Lätlaste kevadlaad jättis ääretult hea mulje nii taimevaliku kui korralduse poolest – õhkkond oli rahulik ja pingevaba, istikud ja muu kaup kenasti eksponeeritud.

Samal ajal toimus ka käsitöölise aastalaad, kus pakuti lõnga, linasest kangast õmblustooteid, ehteid, kudumeid, sepiseid, puidust esemeid jne. Vähesel määral oli väljas ka kohalikke toidutootjaid juustu, maiustuste, liha- ja pagaritoodetega.

Üritus väärib kiitust veel selle eest, et sissepääs oli kõigile tasuta ja parkimine (samuti tasuta) oli

hästi korraldatud. Kohalike rahvantsijate-taidlejate kanda oli laada meelelahutus.

## Kirev lillevalik

Suve- ja püsilillede valik oli mitmekesine nii liigiti kui sorditi. Leidus nii vanu armsaid talulilli kui ka uusi ja vähem levinud ning eksootilisemaidki asju.

Lõuna-Euroopas pikka aega armastatud helmik- ja pisipöörised tungivad üha enam populaarsust kogudes põhja poole. Ka Läti taimekasvatajad pakkusid neid laias valikus. Huvitavamad sordid olid näiteks 'Electric Lime', 'Sweet Tea' ja 'Plum Royal', nende hinnad jäid vahemikku 2.50–2.98 latti ehk 1.75–2.09 eurot (eurodesse ümberarvestamisel tuleb summa korrutada vahetuskursiga 0,7).

Silma jäid pävakübara kollaste ja oranžide õitega kaunid sordid 'Flame Thrower' ja 'Sundown' – istik 3.50 latti (2.45 €). Suurte ja võimsate hostade seas jäi silma ka mini- ja käabusvorme.



**Metallvõrgust seinad-ruumieraldajad olid tavapärase kivide asemel täidetud hoopis puiduhakke ja puuhalgudega.**

'Perehorn', 'Lavender Fair', 'Rikugi Sakura' ja 'Yellow Tail' on vaid mõned näited siberi võhumõõga põnevast sordivalikust. Hind 1.70 latti (1.19 €). Lai valik oli ka pojenge, odavaimad sai kätte 5 latinga (3.50 €). Sama hinnaga olid ka endiselt populaarse murtudsüda-